
男子団体

得点 順位 得点 順位 得点 順位 ３種目計 順位 ４種目計 順位 得点 順位

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

男子個人

得点 順位 得点 順位 得点 順位 ３種目計 順位 ４種目計 順位 得点 順位

福米 福留 近藤　　絆 2 11.00 4 9.80 3 8.10 3 33.70 3 4.80 4

後藤ヶ丘 當別當 木下　　朔 1 11.45 2 10.05 2 9.30 2 36.90 2 6.10 2

鳥取東 濵部 西土井総一朗 3 11.90 1 10.95 1 11.00 1 44.80 1 10.95 1

鳥取東 濵部 竹内　瑠玖 1 11.05 3 9.80 3 5.10 4 31.65 4 5.70 3

0.00

0.00

0.00

0.00

団体　出場なし 個人総合１位　西土井総一郎（鳥取東）　２位　木下　朔（後藤ヶ丘）　３位　近藤　絆（福米）

４位　竹内瑠玖（鳥取東）

あん馬個人総合

個人総合 あん馬
班 組 学年

ゆか 跳馬

鉄棒 団体総合

選手名

ベスト３合計

鉄棒 団体総合
学校 監督

学年
ゆか 跳馬

班 組 学校 監督 選手名


